Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское  Щекинского района

	Собрание депутатов

ПРОЕКТ

	Решение

	от  2019 года
	№

О признании утратившим силу  решение Собрания депутатов  муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 20.12.2012 года №60-281  «Об утверждении генерального плана муниципального образования  Яснополянское Щекинского района»

1  В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Собрания представителей Щекинского района от 27.12.2018 года №6/71  «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Яснополянское Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района решило:
2 Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 20.12.2012 года №60-281 «Об утверждении генерального плана муниципального образования  Яснополянское Щекинского района»

 2.  Опубликовать настоящие решение в средствах массовой информации – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального образования Яснополянское  Щекинского района.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

         В.В. Шуваев